ПРОТОКОЛ
заседания правления ТСЖ «Телевизионный квартал»

г. Новосибирск 21 марта 2018 года

Время проведения: 19 часов 00 минут - __________________
Место проведения: офис ТСЖ (ул. Телевизионная, 13)

Присутствовали члены правления ТСЖ:

Шилов Владимир Ананьевич
Рудаков Борис Иванович;
Иванова Татьяна Владимировна
Иванова Галина Ивановна
Медведева Надежда Михайловна;
Чежинов Герман Иванович

Присутствовало
заседание правомочно

членов правления из 6, что составляет, %. Кворум имеется,

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание председателя и секретаря заседания правления ТСЖ.
2. Утверждение списка кандидатур на Утверждение листа голосования(решения) на общее

собрание членов ТСЖ.

1. По первому вопросу повестки дня:

Слушали Чежинова Г.И., он предложил в качестве председателя заседания свою кандидатуру.

Далее, так же, слушали Чежинова Г.И., он предложил в качестве секретаря заседания
кандидатуру Шилова А.В.

Голосовали:
«ЗА»- 4  (100%)
«ПРОТИВ» -  нет
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -н ет

По первому вопросу решили: Избрать председателем заседания правления ТСЖ Чежинова
Г.И. Избрать секретаря заседания правления ТСЖ Шилова А.В.

2. По второму вопросу повестки дня:
Утвердить список членов ТСЖ, желающих быть избранными на выборные должности в

ТСЖ. Утвержденный список внести в лист голосования (решения) члена ТСЖ.
Список лиц, изъявивших желание быть избранными на выборные должности в ТСЖ.
№ дома ФИО кандидатов на выборные должности

Членов правления Членов счетной комиссии
5 Аникина Наталья Александровна;

Шилов Александр Владимирович
Аникина Наталья Александровна

7 Курилина Любовь Александровна;
Рудаков Борис Иванович

1

9 Долгих Валентина Сергеевна;
Жарова Людмила Степановна

11 Медведева Надежда Михайловна
Янин Алексей Иванович

Иванова Елена Павловна

13 Зубахо Светлана Александровна
13а Гончаров Сергей Михайлович

Дудина Наталья Викторовна
Чежинов Герман Иванович

Тустугешева Надежда Алексеевна

Выдвинута кандидатура Чежинова Г.И. на должность председателя правления ТСЖ
правлением, активом дома № 5, несколькими членами ТСЖ от дома № 9.
В члены ревизионной комиссии выдвинута кандидатура________________________
«Г олосовали:

«ЗА»- 4  (100%)
«ПРОТИВ» -  нет
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -н ет

По второму вопросу решили: Утвердить список членов ТСЖ, желающих быть
избранными на выборные должности в ТСЖ. Утвержденный список внести в лист голосования
(решения) члена ТСЖ.

2